dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTta BKJIlOYeHMAa B peecTp uneHos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

146

147

148

149

150

151

152

153

IOp. 1ML 0 3aKJ4YuBLUee
AOroBop Ha npoBegeHue
OLLeHKH

ryn
"YaomypTTexmHseHTapmusaumns"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos W.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusauuns”
CuHuos W.B.

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

CBepeHusn

CnHuos Uropb Bopucosuny

002449

28.12.2007

DaTta
COoCTaBJieHuA
oT4yeTa

01.07.2014

02.07.2014

04.07.2014

07.07.2014

09.07.2014

10.07.2014

10.07.2014

14.07.2014

OOGBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBanncduKauMoHHOro
aTTecraTta

LOMOBafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJlafeHune

KBapTupa, 3eMesbHbIN
y4acToK

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJlafeHune

Bup
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

15.07.2014

17.07.2014

17.07.2014

21.07.2014

21.07.2014

22.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

24.07.2014

25.07.2014

28.07.2014

29.07.2014

rapax

LOMOBJafeHune

KBapTUpa

LOMOBJafeHune

KBapTupa C
MoCTPOMKaMn n

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

30.07.2014

30.07.2014

01.08.2014

01.08.2014

01.08.2014

04.08.2014

04.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

06.08.2014

07.08.2014

KBapTUpa C

MOCTPONKaMu n

3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTupa C

MoCTPOMKaMn n ¢

3eéMeJIbHbIM YH4aCTKOM

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

11.08.2014

11.08.2014

11.08.2014

12.08.2014

12.08.2014

13.08.2014

13.08.2014

15.08.2014

18.08.2014

18.08.2014

19.08.2014

20.08.2014

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

KOMHaTa B

KOMMYHaJIbHOMN
KBapTumpe

LoMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YamMypTTexmHBeHTapum3sauma"
CuHuos .B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

21.08.2014

22.08.2014

25.08.2014

03.09.2014

03.09.2014

03.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

05.09.2014

08.09.2014

08.09.2014

09.09.2014

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTuUpa, NoCTPOKMU,
3eMeJIbHbIN y4acTokK

KBapTupa, MOCTPONKMU,
3eMeJSIbHbI Y4acToK

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

rapax

rapax

LOMOBJafeHune

KBapTupa, MOTCPONKMU,
3eMeSibHbIA Y4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas



202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ryn
"YaomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHeeHTapusaumns"
CuHuos W.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexmHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns”
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YaomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

ryn
"YomypTTexnHseHTapusaumns"
CuHuos U.B.

ryn
"YomypTTexuHseHTapusaumns”
CunHuos U.B.

09.09.2014

10.09.2014

15.09.2014

16.09.2014

18.09.2014

18.09.2014

22.09.2014

23.09.2014

23.09.2014

29.09.2014

KBapTupa, NoTCPonKu,
3eMesibHbIN YHacToK

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTuUpa

LOMOBJlafeHune

LOMOBJafeHune

KBapTupa

LOMOBJafeHune

LoMOBJlafeHune

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



