Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Синцов Игорь Борисович 002449 28.12.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						146	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.07.2014	домовладение	рыночная
147	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	02.07.2014	домовладение	рыночная						
148	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	04.07.2014	домовладение	рыночная						
149	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	07.07.2014	домовладение	рыночная						
150	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.07.2014	квартира, земельный участок	рыночная						
151	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	10.07.2014	домовладение	рыночная						
152	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	10.07.2014	домовладение	рыночная						
153	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	14.07.2014	домовладение	рыночная						

154	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	15.07.2014	гараж	рыночная
155	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.07.2014	домовладение	рыночная
156	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	17.07.2014	квартира	рыночная
157	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	21.07.2014	домовладение	рыночная
158	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	21.07.2014	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
159	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	22.07.2014	домовладение	рыночная
160	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.07.2014	домовладение	рыночная
161	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.07.2014	домовладение	рыночная
162	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	24.07.2014	домовладение	рыночная
163	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	25.07.2014	домовладение	рыночная
164	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	28.07.2014	домовладение	рыночная
165	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	29.07.2014	домовладение	рыночная

166	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	30.07.2014	квартира с постройками и земельным участком	рыночная
167	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	30.07.2014	домовладение	рыночная
168	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.08.2014	домовладение	рыночная
169	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.08.2014	домовладение	рыночная
170	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	01.08.2014	домовладение	рыночная
171	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	04.08.2014	домовладение	рыночная
172	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	04.08.2014	домовладение	рыночная
173	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	06.08.2014	квартира с постройками и с земельным участком	рыночная
174	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	06.08.2014	домовладение	рыночная
175	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	06.08.2014	домовладение	рыночная
176	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	06.08.2014	домовладение	рыночная
177	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	07.08.2014	домовладение	рыночная

178	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	11.08.2014	домовладение	рыночная
179	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	11.08.2014	домовладение	рыночная
180	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	11.08.2014	домовладение	рыночная
181	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	12.08.2014	домовладение	рыночная
182	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	12.08.2014	домовладение	рыночная
183	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	13.08.2014	домовладение	рыночная
184	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	13.08.2014	домовладение	рыночная
185	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	15.08.2014	домовладение	рыночная
186	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.08.2014	домовладение	рыночная
187	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.08.2014	домовладение	рыночная
188	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	19.08.2014	комната в коммунальной квартире	рыночная
189	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	20.08.2014	домовладение	рыночная

190	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	21.08.2014	домовладение	рыночная
191	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	22.08.2014	домовладение	рыночная
192	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	25.08.2014	домовладение	рыночная
193	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	03.09.2014	домовладение	рыночная
194	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	03.09.2014	квартира, постройки, земельный участок	рыночная
195	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	03.09.2014	квартира, постройки, земельный участок	рыночная
196	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.09.2014	домовладение	рыночная
197	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.09.2014	домовладение	рыночная
198	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	05.09.2014	гараж	рыночная
199	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	08.09.2014	гараж	рыночная
200	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	08.09.2014	домовладение	рыночная
201	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.09.2014	квартира, потсройки, земельный участок	рыночная

202	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	09.09.2014	квартира, потсройки, земельный участок	рыночная
203	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	10.09.2014	домовладение	рыночная
204	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	15.09.2014	домовладение	рыночная
205	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	16.09.2014	домовладение	рыночная
206	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.09.2014	квартира	рыночная
207	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	18.09.2014	домовладение	рыночная
208	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	22.09.2014	домовладение	рыночная
209	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.09.2014	квартира	рыночная
210	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	23.09.2014	домовладение	рыночная
211	ГУП "Удмурттехинвентаризация" Синцов И.Б.	29.09.2014	домовладение	рыночная